v R 124
UUNNUVBAIA

d7Us19N19 Midensiuleusuasunu dninudamauia s o-gmom-odbbm

o o o 2

1/| 38 &oooe/ WA oan UIAL odod

Foq  senuranisianunsaiunubidulyauununisdiidunu Usssiludszana we.
b&ob 50U © 1iBY (FEMinufiounain beod - luAN bdoo)

U weAwmANURSAUalinIned

Foudu

muimavasuadiomd Tiusemaldunuiannyiosiu (e, beos - bgwo)
goanauamuadiomed e Tuil be natau WA, beos wazanumauian lneyliRulszanuniuma
UnyafAsulsranusedneyszdnlaudssunn WA bdoo Faudazdrunamslaussglasinisnigeg 1"J‘Lu
Lmumimmumu vmvmmumsasq‘luﬂwﬂsvmm WA, oo Tagldussmaldununssniua dle
Fuil o fENAY odod thy

| < a
YVALNIIN
47U Lﬂi']“MUIEJU']EJLLa“LLNU 1ﬂﬂ1LUUﬂ73UU‘V\ﬂ’U8NaLLa”a mﬂUUi“NWNIUi”UU

o

e-plan 138UsEUA7 Hafunsinmuuazyssifiunausuinnieiulsesd Tussuu e-plan

v

annsaseaunanisidulasinmsuarsnusenulssuaanie (e-aas) idudagiuladl
Tasennsaneg wagldoyiRauussanadudunmsmuusunssniuau Ussdrdaudssanc we.
lodob 30U © oy fil

TAsInsamLEUNRIYTasRY Used il na. ledoo 1 bda 1a5ams Yineydd
suUssinum A yad $1uu ¢o Tasinis Tnadndrsuazegsznitsiniuns 9 o¢

Tasans (Poya o Tuil o HurAl A o)

forauaiiioRanTn

dslensianunanisandunulmdulusuurunisaniiunu Yseitaulssainu
WA, oo F8U b WHau (szwirufeunaal baod - fural beos) Wiludeanuseuiesmy
wiiivualy wasdulunumsussdiunusssasazanulvsdalunsdnfunureanhsnunaiy
UsesUaulsEanm WA bdob METafl lo NMIUIMINTNUMIANTNNIY WuaTITEug IS
Fosdy wlontausemasuiiniliithoussaduiuivsanaunaduaiiemed uazdssnanuiy
ledvounAuia Weliussasunsiuaely SwasiduanuenaTLIUI B

FeSvunialusansuLaz NI

(wayrunT uzlseile)

YnimsnziulouisuasiiugIuigns




a &£ ¢
(Wegseans waquna)
wimtehesuaens

AN,

o
NIV ATV G i it oio gl oo o o HR Ve

(LN YT ARAIA)
hnthdinudameua

- '3 =
dufimud Asayns)
Udnwsuasualdiomd

o
NI/ ANUNU

YwnMANURTANUaliomed



Nan1SAaA1NNIsANILUANRAUNTITANTENY UsEaUauUTEIna WA, 2566

1. AuAuAWEIALazdIAY

59U 6 10U (szninuieunatAu 2565 — 2 urAu 2566)

Juuszana NAN1SALHUY Nan13unang wiae NUYNA
i Tasen1s/Ranssy finals Asiunis ST Selaild gnan/lal | suuszanm | Aniiunig
(vw) wdnada | auflums | dudiunns | anduns (uw)
1 | afuayudesdsdndgeony 13,347,000 / 5,510,800 | dwinudn
2 | advayudodiinging 3,400,000 / 1454600 | dwinuda
3 | advayudedindtisend 78,000 / 27,500 dinudn
4 auwunamuwé’nﬂszﬁuqﬂumwﬁmﬁu 150,000 / - dninUdn
5 | Tasamsszuumsunmdgnidureavautadivaiiios 750,000 / 162,000 dtinudn
nad
6 | lassmsdaasumauin1sauduiusasnassa 50,000 / 50,000 NBINSANYT
Juaunnsiinuarasauniignistoul
advayumldinensuImsaniuAinm 820,800 / 285,585 NBINSANY |
8 qwquisaL%'auiﬂian'ﬁmminawi'u'lummﬁvuﬁ 1,638,000 724374 | nesnsnY
USMsvadmauasaiiiomed
9 | Tasansdhsunstnnuussmdlauumifusiads 100,000 / 83,970 NBINSAN
Usgiivdmindooidn
10 | 159n19:91971NN5INNUUTEINHUNATHNTEWNTVY 100,000 / 84,030 NBINSANY
LAZUDIFRBNNBINTANATANY
11 | TasensidnsnudetufvviesuviasfiuasUssenoy 50,000 / 50,000 NBINSANY
FTUNANAA
12 | Tnssmssussatasiunazuiladgvgi@manisauu 12,000 / 9,940 dinudn




2. @1UN15USHITIANIT wagn1sidausan

Juussaad Nan1IALLUIY NaNIIUNINY el "mﬂtﬂm
i lassn1s/Aanssy finald SIunIs *3%914 Salsila gnan/lad | suvsman | Andiung
(v) wdnase | endluns | awdiunns | audiums ()
13 | TassmswaAnenwyaansnAtaduaLle e 397,000 / 396,480 drunudn
14 | gavyulasan1sdnauigine-suid 10,000 / 10,000 dninvdn
15 | gemplasamsauduiiinissalumsdiemas 12,000 / 12,000 dninudn

Usenruva989AnsUnATosdIuviosdius Lneans
WNATAUY

Ugymuazaudassa

—

AN R

Jalauauuy

WAUNa ﬁQQUUSSN’]m‘lUﬂﬂiﬁﬂ Lﬁumsmumsﬁmwiaz

1 ilassnsiiiudnenmesanaunalulszauiumbsnuduiineiteaieveiumsativayusuuszunm

2. maﬁmsmﬁwuﬂwmm’lﬁlﬁaqwaLLazmmsauﬁ'Uﬂ'ﬁﬁﬂLwiasé"mﬁ%ﬁaaﬁ'uﬁumi S

Uszanvuildymarudesnisifudiuaumn ﬁw'l,ﬂﬂiamsﬁus‘sﬂuLLNuﬁ’mmﬁaa?iuﬁﬁﬁmummﬁulﬂ‘l:jmmmﬁﬁLﬁuﬂ'lﬂé'v;niﬂiams
i‘Jzymmmws'ssmﬂ‘uadmﬁm%ah%’a‘lﬂism 2019 %3a (COVID19) vlltianansasiiulasenislanmaununisabunu
Srunthiimaunadidedrdavililiawnsesdifiunisie
sutszanalifsswedenmsalivnundlutigmuagauisinsvony

Fyusienisiifisanenarunsenmsinniuly vilisedeudiy levan wasloudagnasnenis il

wrtwandgmlunsleudiu Teuan wavlousisdiesensinl

ssrauldiomn wazulasadeiugudedluusanasnunilumsiidulasins



23/3/6? 11:23

stuumsauAaamMuLHuLaTYsuflunauas alwn.

B shovwumiscudulasons [Douds:uaru 2566]

f#alasons fdasranisou
AUULNY Ussunawlsyant

duTasvasrofiugiu
1. Tasons TasunN1snaase
nafsv/ auu
Usunlgo ADUNTALTBULUAN
dauugy auu  Urunuasg wyn
AFR. 1u 3
wuavn i 3

UINU ;
2. 1As9n1s Tas9n1snadsy
nagdv/ ouy
Usuilge AaUNIALEBNIMAN

2auuu auu
Ada. 1ulan
e vl

| 897U §

3. lasons
nags/
Usuilge
danuanauu
Ada. 1ulvld
Uszaivins vy
714

U

4, la9Ns
Uenuauy
ameluas
WMALNRGEAILR
lawned

‘ U ]

e-plan.dia.go.th/operate5s.jsp

1utante wyv
6

1asunsnadse
auu
AUNSALEZIINAN
ulvi
Ustavns vy
14

TasvnsuanaauY
AAUNTALFSULMAN
ulia i 9

- vy 17

JUMNTA

Weyals/
wiAdyad

82,000.00

106,000.00

136,000.00

211,000.00

SN TRHE (T TR!

0.00

0.00

0.00

0.00

RIERTd

0.00

0.00

0.00

0.00

AILM&a

82,000.00

106,000.00

136,000.00

211,000.00

2112



23/3/66,11:23

5. TAsans
Nads199Y
svuenin AFA.

v 2

Ealih Al

6. Tas9n1s
NAFI T
sYUNHUN ARR.

w5

s |

7. 1a59M3
A I
syuneln AR,

uqﬁ15

Y }

8. Tas9ns
A&
stueiy AdA.
Wyl 16

‘ 5"1U\1'1ﬂ

9. TA59N153A
virdadiassiu
IMALNRATLR
laoved

5"\!‘]\)'\117
- 10. aanyu
aguian W
Wansinens
wiazgeue
WWsyuu
Imdenalu

LUALMALNR

drvaliiasviod
|
J

( NEU |

e-plan.dla.go.th/operate5s.jsp

TAsvnNsAads v
s195vunia
AUNTALEBNLMAN
5123 uariavvia
stuneiwsania
Wn vhudlasned
vn:qﬁ 2

TAsvMsAade
579570
ABUNTALFIUINAN
7U627 uarovia
stunmitwsaua
Wn 11U Teanae
wyi 5

TasvnIsAassv
5195808
ADUNSALFBNLUAN
7U6T uayvia
svunmiwsauda
Wn 1udiaoved
wyl 15

TasunIsnadsv
s95vNin
AAUNSALESULMAN
7Ua79 uavvvia

sunmiwsaula
Wn drudlasved
w16

ArldIlaiasens
Favindolavu
WALIREAIUR
aned

QANYUBLNENUR
e
ANSLARATHID
agataa i
suudimig
aulutua
WMALNREAIUR
asned

's.",uumsaummﬂan'm'muuuuasﬂmﬂuuaﬂaa aun.

195,000.00

164,000.00

242,000.00

118,000.00

5,000.00

1,085,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

195,000.00

164,000.00

242,000.00

118,000.00

5,000.00

1,085,000.00

3/12



23/3/66 11:23

11. TAa39AT
2nuauy
aelulee
WMALNARGEAIUR
laoned

—

| s7097U |
| |

12. 15905
ALVEOUY 1Y
Mddsesaimns

13. 1As9n15
Aenuauu 1y
Waomed vy

11 s1a91u

14. Tas9015
YUY 1Y
aia1 vy

17 | 59 J

15. 1As9nns
aAtnaauUy 1 u
Wanuag wy

r

10 { TIE0U ‘

TAsvNIsuEBauY
AaUNIALESULMAN
thuasvod vy

72

1AsvnlsuEneauY
éu 1hulnid
dssanns vy
14

Tasvnisvaneauuy
fu duliasved
ny 1

TAsunIsuenaauY
fu ulilE vy

17

1AsunsuenaauYd
fu uwInuag
wy 10

gruqaunndianuardvau

16. sfusayu
viadotwejgo

a1g | nuu l

17. svfuayu
(adodneg

U

\\Sl
2
-
v

18. aduayu

adedwefilhe

wad

H

U

e-plan.dla.go.th/operateSs.jsp

adedweigoany

(Hadadwaiin
wWAg

(Hadodweilae
aad

szuumsaummﬂamﬂ'\ouuuuasﬂszlﬂuuauao ain,

98,000.00

132,000.00

40,000.00

39,000.00

69,000.00

13,347,000.00

3,400,000.00

78,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,610,800.00

1,454,600.00

27,500.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,610,800.00

1,454,600.00

27,500.00

98,000.00

132,000.00

40,000.00

39,000.00

69,000.00

7,836,200.00

1,945,400.00

50,500.00

4/12



23/3/66 11:23

19. guwnu
ADIVUNAN
Useiugunn
viavdiu

el
L= -

20. Tas9ns
Warudngan
UNUINIAT
wasEuas
ANuLnude
asauailu

|
| T8

21. las9n3
GERMzR R
ATTUUNURY
WIBUANU
wWiausadu
Joauggoangy

L T1a9u

22. 1A59n19
ATILANUARY

ilaviuism

Ansia

| ]
| 79U |
L

23. 1as9ns
syuunITUNNg
andiuyav
WALIREIUR
(aoned

[ S'Ir.l\;\'uj-.é

(- _J

24. aanyunis
siiiuvuaU
wuINIY
1AT9NITNSY
S1UAIGA U
CRL ARG

—

| ]
[ 580U |
T

e-plan.dla.go.th/operate5s.jsp

JuUNUABINUNAN
UssAuguaiwviag
fiu

a1 ld3eiasens
WanurAnanw
UNUIMNFATURY
LB uaIaNY
uudonasauniy
Tuguau

a1ldInaiasenis
gwAnuasTniln
TN bl
wiausasiudvau

Wavany

a1 ldauiasens
auAuuavilasfiu
13rfiasia

A ld3eiasenis
svuunITUWN
aaiuuay
WMALNARAUR
Wawmed

aavyunseilu
JIUAUUUINTY
TATINITNSY
s1e36 U

CRE BRG]

szuumsaummﬂamﬂwuuuuazﬂsuﬂuua'nao auw,

150,000.00

30,000.00

20,000.00

10,000.00

750,000.00

340,000.00

150,000.00

0.00

0.00

0.00

628,800.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

262,000.00

0.00

0.00

30,000.00

20,000.00

10,000.00

121,200.00

340,000.00

5/12



23/3/6_36 11:23 szuuasumamian T ukuLAsUssdunaYas Biln.

25. 1As9ns arldaaiasens 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00
Iafanssung  Yafanssuine
WWTHAYIY UWWIHARIUFDY
z_qmuﬁnrn Anun

NEUIU ‘
26. 1A59015 A lddratasenis 50,000.00 50,000.00 50,000.00 0.00
CAERY S uNaIuIng
WauunsdIu s uduiug
JuNug A30ATSH
AFI0NTSA SunuInIsIBinuas
Juauinsiin - asaundlgnis
uarasauaing  B3oug
AsEauY
| sw97u f
27. afuayu ‘insomsaﬁnauu 820,800.00 285,585.00 285,5685.00 535,215.00
A ldaans A1 ld3anng
udusEaIu vIvsaoudnrn
ﬁ_m:n
(‘nu\nu
28. aavyu aAvyulsvdauy 1,638,000.00 724,374.00 724,374.00 913,626.00
15931 Tas9ni1sanns
CTasvnsamis aawiululaa
aavYuluien  Aududaisuas
Hudusnisuay  wAuasuaR
WALIRGIUR  iaswed
Lﬁaowod
\ 51[10'111]
29. 1as9n13 a1 ld[aiasenas 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00
wavduAvn wzvdufiniaalu
Aalusua FAILRATULLANW
ATULNLANGR fatfiasnodan
Wasnoddw

NUIINU
30. 1A39n9 A ldsaiasanns 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00
wdoTuAnWn wdvtuAWued
guiddaiuian - Waluinldn

(
W&@n| Teeu

e-plan.dla.go.th/operate5s.jsp 6/12



23/3/66 11:23

31. Ta9ns
ay¥ny fiuy
Juau
Usyiwely ey
WolWeua
(asnod

80U

32. 1a9n15
ay¥ny fluy
duanu

Ustiwedivan

Wigusu6Iua

Wasned

[ ]
l S1897U |

33. lasuns
aysny fluy
Judu
Usuiweluvi
WitunwsT

snuatlasned

ERl Al

34. 1as9n15
1iNPIUNITIA

ulsuwalau

unirdunie
W&oalseiid
Jandnsauidn

’ 1‘]110'1'uj

35. 1A9n3
CiRbpGREE]o)
usuiweil
UIVHTIINGY
WINUURY
Yavhaiina
ARTWNAT
AN

ERLVa)Y J

e-plan.dla.go.th/operateSs.jsp

A ldaalasanng
ay¥ny fluy
dusudszinel
yeyrfolWsiua
(awmmed

A lddratasenns
ay¥ny #uy
Juauisunel
vaavigusiu
gruaflasnod

a1 ldalasens
ayiny fluy
Suaudsuneluv
WIBUNWITHIGIUR
Wawned

arldahaiasens
LU IAY
Ussineiauanin

Aunioodsevia

Iminsaudn

A ld3rainasenis
19N ¥avnu
Uszinglulvasv
WITWIVUURY
vavfdInaansg
WnasTRUNU

szuumsaummﬂams‘nauuuuazﬂsuﬂuuauao aw,

120,000.00

40,000.00

20,000.00

100,000.00

100,000.00

0.00

0.00

0.00

83,970.00

84,030.00

0.00

0.00

0.00

83,970.00

84,030.00

120,000.00

40,000.00

20,000.00

16,030.00

15,970.00

7112



23/3/66 11:23

36. aanyu
1asumsYavu
Ustinelygyny
nsaudn

LU

37. 159019
avAuuay

AUANTTAN K
GREBIR!

é U |[

38. las9n3
N dedu
Aviviavdu
viaoiuay
Uszanuueu
ENLANAA

|I Ealina)!

1
| NS

QANYUIATINNG
Javulsunelyey
umasanLda

a1ldanaiasens
favAuuaAIuqY
TraRe{Tu1N

arldahaiasons
SIRbRUICIRL AT
Aviviasduviaovi
walsvanusiy
LLANAR

AULATHEAR UazN1TVaIL

39. Tas9Ns
flnausuadw
seuvdu (108
a11in)

‘ U9 J

40. 1as9n3
ERIGEH
aduayuns
sfluvuay
nand¥ugn
LAsHgAana
\Rew

{ K
| 189U
oo |

FuATIIANNANAAaNINUINIsTsSuZNA LTI HaN

e-plan.dla.go.th/operate5s.jsp

a1 ldaraiasonis
flnausuanddw
syavdu (108
a11w)

arldaaiasenis
o uaduayu
nsaLluouAY
nanuiugn
wAsegAanaiiog

5,000.00

80,000.00

50,000.00

30,000.00

10,000.00

szuumsﬂummﬂamnwuuuuasﬂsstﬂunaﬂao aUw.

0.00

0.00

50,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

50,000.00

0.00

0.00

5,000.00

80,000.00

0.00

30,000.00

10,000.00

8/12



23/3/66 11:23

41. lavn1s
ayiny
Wugnssuwy
dutlasunain
WILTURS
HUAINGY
nilw§1851
131 nSuANLER
NIENNWIAY
S1UIAFe N
UTUTUANTS

]
WY |

42. 1as9ns
IRAUNTELALTA
wavavusyu
1Asunsdu
vlavinan
WILIUGT

| sm\nu_j

43. 1A39n13
Adanau
24 JundTlu
unavuarlu
Asssasly
wanui

| U :
44 1as9n19
ENEGTHRPRIY
UL ARLLA
navyadanil
AUNI

LU J

AIUNAITUIRITINAIS UAaTNITHEINTIN

45. 1As9ns
ausuTvimnuyg
Autaya
RPERELINE
mihanuna

|
-3‘5 T |

e-plan.dla.go.th/operate5s.jsp

A ldahatasenis
ay¥n¥Wugnassu
Arduilasuain
WILTUGIRULAS
wsvnilngidsy
1 ATUANLAANSY
WMWIAUITIN
qNUSUSIUANNT

A lddaTasans
IDRUNTULALTH
wavaduayu
Tasenisduilav
WANANTLIUES

A ldInalasonis
A1adnauYIN
FuRaluuvaotin
uavludaisisas
Tuaaud

A ldarailasenis
FoFFuNTRAULY
ARLLnVLY
yarlaufsume

A ldaaiasenis
ausulviaug
AutayadIRg
2aInulgvIunna
35

10,000.00

10,000.00

10,000.00

30,000.00

20,000.00

szuumsaummﬂamnwuuuuazdmﬂuNauao alw.

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

30,000.00

20,000.00

9/12



23/3/66 11:23

46. a1 la[a
WunsIans
crakt

47. a9ns
sausvAilavfu
uavuAly
eynraldimeg
nauY

r

|

48. 1asvn1s
flnausunan
gasyaUfua
n1sinaransia
AlGigndu

U J

49. 1a59n19
fAnausu
avfuuay
UTIIN
assaudin

LU J

50. Tasons
TOUTVA
UssenduWus
\flaslutusia
AIULILANAA

Tani 897U ‘

51. 159015
WRansvaudn
faviavdu
uarniag
uImsviavdiu

' |
[

e-plan.dla.go.th/operate5s.jsp

A1 ld[1aluns
YAN195135

a1lddlalasenis
sausvAilavfuuay
wAludeyw
qiiitvgnivauu

a1 ldaaiasuns
Anausunangns
Aol fiidin e
CRERRHNH[4]
iy

a1 ldareiasens
Anavusuilaviu
LazUIsIM
assuin

a1 ldInaiasens
SOUTIA
Usvanduius
vlaslususiasiu
gNANARTAN

a1 ld3aTasenas
W@andvaundn

anviavhuuay
vilauinisvias
fu

szuudsauvAianmMwuRuLERsIuNaYaY 2w,

30,000.00

12,000.00

10,000.00

20,000.00

10,000.00

5,000.00

0.00

9,940.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9,940.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30,000.00

2,060.00

10,000.00

20,000.00

10,000.00

5,000.00

10/12



23/3/66 11:23

52. las9ns
Taseau
Ussranlu
NMIIAVINUNY
Wamnviavdu

FINY

53. 1As9Ns
Walurdnanw
YARINg
MALIRGATLA
awned

l TN

54, 159019
Fa91uiuviav
fiu'lvia

NUINU ‘
55. aavyu
TAs9ATYm9u

F§NE-511NE
Ll

| 59y j

56. 1asons
Wusns
Usvanuuau
Asgsva s
uanaou

57. aanyu
1asonseudd
Ufanissu
Tunishe
maandseunu
UDVAVANT
Unasavaiu
vavdudna
ARTWART
Wiy

[ s1m97u |

e-plan.dla.go.th/operate5s.jsp

a1 ldahalasens
[ EER T
Usvrnaulunisin
virunuWaiuviay
fu

a1 lddrainsunis
Wanurdnanw
YARINTINALIR
suaifiaoved

A ldd1aTasenis
Yavuuviavfiu
e

aauyulasuns
Invuisha-y
wa

Tasunstviuinig
Usvanyudunig
adseauan
qauv

aanYyulAsINIg
Auedfiifnisiu
Tunsthavda
Usvaunay
avAnsunasa
dHuviasdudna
IWAATANIY

szuumsaumm-ﬂamn'\ouuuuazﬂsztﬂuuauao ain,

10,000.00

397,000.00

5,000.00

10,000.00

40,000.00

12,000.00

0.00

396,480.00

0.00

10,000.00

0.00

12,000.00

0.00

396,480.00

0.00

10,000.00

0.00

12,000.00

10,000.00

520.00

5,000.00

0.00

40,000.00

0.00

11/12



23/3/(-26 11:23 suumsauvaianniuLes b lukanas aln,

© 2018. e-plan.dla.go.th All Rights Reserved. Web : eplan-app04, IP : 223.206.232.168, Session :
EAC91B5B20AE3CAA1CAG671B3FBAS368E

e-plan.dla.go.th/operate5s.jsp 1212



